平成23年11月26日

帝京大可児サッカー部後援会（ＯＢ） 各位

帝京大学可児高等学校サッカー部

全国高校サッカー選手権大会出場に伴う
寄付金募集のお願い

帝京大学可児高等学校中学校サッカー部 後援会

会長 市岡 道隆

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は帝京大学可児高等学校中学校サッカー部後

援会にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、帝京大学可児高等学校サッカー部は、平成23年度 第90回全国高校サッカー選手権大会

において岐阜県大会を優勝し、昨年に続き2年連続3回目の『全国大会出場』が決定いたしました。

本年度の高校サッカー部は、先輩達から受け継いだ魂と、プリンスリーグ東海1部という素晴らし

いステージで経験を積み、インターハイ、高校選手権大会ともに全国大会出場を果たしてくれまし

た。この結果は、ＯＢ・後援会皆様のサポート・力強い応援が導き、全員一丸となって掴んだもの

だと思います。

しかしながら、全国大会で必要な、応援団活動費、選手必要備品購入費、全国大会までの更なる

強化活動費等々の費用が、現在の財源では困難をきたすと思われます。

つきましては、経済事情が極めて厳しい中で誠に恐縮に存じますが、「帝京大学可児高等学校サッカ

ー部 全国高校サッカー選手権大会出場に伴う寄付金」を別紙要項の通り募集し、皆様と供にチー

ム及び選手の応援をしていきたいと考えております。

何卒、ご支援ご協力賜りますようお願い申し上げます。

尚、後援会員様の友人・知人等で本寄付金にご賛同頂ける方の募集も重ねてお願い申し上げます。

帝京大学可児サッカー部後援会役員

会   長    市岡 道隆 （2003～2006年度 帝京可児サッカー部父母会会長）

副 会 長    大澤 幸寛 （2006年度    帝京可児サッカー部父母会副会長）

副 会 長    廣瀬 功司 （2007～2008年度 帝京可児サッカー部父母会会長）

理   事    佐光 早苗 （2006年度    帝京可児サッカー部父母会会計）

理   事    藤浪 茂  （2009年度    帝京可児サッカー部父母会会長）

理   事    小田 和成 （2010年度    帝京可児サッカー部父母会会長）

理事（東京支部） 棚橋 昭夫 （2006年度    帝京可児サッカー部父母会）

事 務 局    伊藤 泰宏

寄付金募集要項

1，募 集 期 間    平成23年11月26日 ～ 平成24年1月末

2，寄 付 金    １口「５，０００円」

3，納 入 方 法    口座振込

          【振込先】 金融機関 ： 大垣共立銀行（０１５２）

                支  店 ： 多治見支店（０１０）

                普  通 ： ４９８７３４

                名  義 ： 帝京大学可児高等学校中学校サッカー部後援会

会長 市岡 道隆

※ お振込みの際、振込み人様の氏名の前に 「管理番号」を必ず記載して下さい。

管理番号は、封筒宛名書き部分に記載してあります。

※ 友人・知人の方々の寄付金も一括でお振込み願います。

友人・知人等の方へ、後日お礼状を郵送いたしますので同封の別紙応募用紙をFAXし

て下さい。

4，連絡先       帝京大学可児高等学校・中学校サッカー部 後援会

事務局   伊藤 泰宏

事務所   〒507-0827 岐阜県多治見市平和町4-48-1

       Tel 0572-23-9522 ／ FAX 0572-23-8998

                   E-mail：ito-y@copin.co.jp

5，使途目的      ・ 応援団活動費

・ 選手必要備品購入費

・ 選手スタッフの滞在期間の補食

・ 強化活動費

・ 壮行会費用

・ その他諸経費

＊ 万が一寄付金の余剰金が発生した場合は、帝京大学可児高等学校・

中学校サッカー部の運営費に充当させていただきます。

6，その他      領収書がご入用な方は、事務局までご連絡下さい。

◆後不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせ下さい。